PREFEITURA DE

QUIXADA

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Secretário e Ordenador de Despesas da Secretaria do Esporte, Juventude È

Participação Popular da Prefeitura Municipal de Quixadá, Sr. ALYSSON JAIR NOGUEIRA

RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a ratificação procedida, faz

publicar o extrato resumido do processo de Inexigibilidade de Licitação a seguir:

OBJETO: CONCESSÃO DE PATROCÍNIO ENTRE O MUNICÍPIO DE QUIXADÁ E O ATLETA

DE MMA RONY MARIANO BEZERRA DE LIMA (RONY JASON) QUE PARTICIPARÁ DE UM

EVENTO FNC, A SER REALIZADO NO DIA 07 DE SETEMBRO DE 2024, NA CROÁCIA,

FAVORECIDO: RONY MARIANO BEZERRA DE LIMA, inscrito no CPF sob o n° 007.956.803-

33, residente e domiciliado à Avenida Plácido Castelo, n° 2525, Quixadá/CE, CEP: 63.900-071.

VALOR DO PATROCÍNIO: R$ 7.000,00 (SETE MIL REAIS).

Declaração de Inexigibilidade EMITIDA, ADJUDUCADA E HOMOLOGADA pelo Secretário de

Esporte, Juventude e Participação Popular, Sr. Alysson Jair Nogueira Ribeiro.

Quixadá - CE, 29 de agosto de 2024.

3
41w 	. 	k^4-1  -

ysso J.N'ogura Ribeiro

SECRETÁRIO DE ESPORTE, JUVENTUDE E PARTICIPAÇÃO POPULAR

Tabelião Enéas, 649 Altos - Centro / Quixadá- CE

CNPJ n2  23.444.748/0001-89

P'R PREFEITURA DE /
Q UIXADA

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado, na data de 29 de agosto de 2024, no Quadro de

Avisos do setor de licitações do Município de Quixadá/CE, o Extrato da Inexigibilidade de

Licitação n° 22.003/2024 - INEX, referente à CONCESSÃO DE PATROCÍNIO ENTRE O

MUNICÍPIO DE QUIXADÁ E O ATLETA DE MMA RONY MARIANO BEZERRA DE LIMA

(RONY JASON) QUE PARTICIPARÁ DE UM EVENTO FNC, A SER REALIZADO NO DIA 07

DE SETEMBRO DE 2024, NA CROÁCIA. Valor do Patrocínio: R$ 7.000,00 (SETE MIL REAIS),

Quixadá/CE, 29 de agosto de 2024.

Alysson airogueira Ribeiro

SECRETÁRIO DE ESPORTE, JUVENTUDE E PARTICIPAÇÃO POPULAR

Tabelião Enéas, 649 Altos - Centro / Quixadá- CE
CNPJ n2  23.444.748/0001-89